
              

                        Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS  

                                  okresu České Budějovice ze dne 17. 5. 2021 
 

  

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla svolána na 

den 17. 5. 2021 od 16:00 hod do sálu Divadelního klubu v Borovanech.  

Přítomni: dle prezenční listiny bylo přítomno 14 členů a omluveni byli 2 členové OORM. 

 

 

1. Zahájení: 

 

Po zahájení porady vedoucím OORM a přivítání starosty OSH v Českých Budějovicích, jsme byli 

seznámeni s programem této schůzky. 

 

2. Okresní kolo celostátní hry Plamen: 

 

Otevřené okresní kolo hry Plamen, nazvané okresním setkáním kolektivů MH, se bude konat 29. 5. 2021  

na dvou místech: v Ledenicích - PÚ a štafeta 4x60 metrů (na ovále) a v Borovanech - štafeta CTIF 

(člunkově) a ŠPD. Štafety budou probíhat na tartanovém povrchu. 

   Všude budou, i pro starší žáky, zakázány tretry! (Na žádost pořadatelských měst.) 

   OORM pracuje na OZ /organizační zabezpečení/ v souladu s epidemiologickými nařízení vlády, které 

bude co možná v nejkratším termínu rozesláno elektronicky do jednotlivých SDH. 

 

                                           

3. Krajské kolo hry Plamen a dorostu: 

 

OORM dále jednala o konání krajských kol v kategoriích MH a dorostu. Termín konání Plamenu je 

plánován na 12. 6. 2021 a dorostu na 20. 6. 2021 - místa konání budou ještě upřesněna na příštím zasedání 

OORM. Zde bude i dotvořeno OZ, které bude rozesláno do všech OSH našeho kraje spolu se žádostí 

o dodání 5 rozhodčích z každého okresu.  

   OORM navrhuje VV KSH, aby krajské kolo dorostu bylo otevřené. 

   Z důvodů pořádání krajských kol bychom rádi poprosili SDH z našeho okresu o spolupráci při dodání 

technických čet. V případě vašeho zájmu se přihlaste na emailové adrese OORM: oormcb@centrum.cz. 

 

Rozhodčí na okresní i krajská kola se mohou přihlašovat u členky OORM na emailové adrese:     

VlaskovaLudmila@seznam.cz, zatím je málo rozhodčích hlavně pro okresní kolo hry Plamen. 

 

    

4. Českobudějovický dvojboj: 

 

Z důvodu vývoje Covidové situace ani letos nebude seriál soutěží Českobudějovický dvojboj pod záštitou 

OSH Č. Budějovice, tedy nebude celkové hodnocení, ale některé SDH si budou pořádat svou vlastní soutěž, 

stejně jako vloni. 

Termíny těchto soutěží: 

Nové Homole: 26. 6. 2021 od 9:00 hodin (PÚ + ŠPD) 

Lišov: 17. 7. 2021 od 13:00 hodin (PÚ + Š. 4 x 60 m - ovál) 

Srubec „O pohár starostky obce“: 28. 8. 2021 od 13:00 hodin (PÚ + ŠPD) 

Dolní Bukovsko „Bukovský trojboj“: 4. 9. 2021 od 9:00 hodin (PÚ + Š. 4 x 60 m -člunkově + Š. v uzlování) 

Olešník: 11. 9. 2021 od 13:00 hodin (PÚ + ŠPD) 

Ohrazeníčko: 18. 9. 2021 od 11:00 hodin. (PÚ + 60 m jednotlivců) 

             

 

 

 

mailto:oormcb@centrum.cz
mailto:VlaskovaLudmila@seznam.cz


  

5. Evidence vedoucích kolektivů MH: 

 

Na předloženém návrhu evidence vedoucích a instruktorů kolektivů MH se členové OORM dohodli takto: 

všem budou vydána nová osvědčení (někteří je ani nemají) s přiděleným evidenčním číslem posloupně, a tak 

do budoucna bude z tabulky zřejmé, kdy bude potřeba obnova. Těm, kteří prokazatelně osvědčení mají, 

bude zapsán datum obnovy, kdy ji měli.  

   Až se podaří tabulku dotvořit, pošleme ji elektronicky do všech SDH ke kontrole a upřesnění. 

 

 

6. Závěr: 

   

Příští schůzka OORM se bude konat 25. 5. 2021 v sále Divadelního klubu v Borovanech.  

Jednání OORM bylo ukončeno v 18:20 hodin. 

 

                                                

 Zapsáno 17. 5. 2021 v Borovanech s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o ochraně     

 osobních údajů GDPR. 

 

 


